UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGD&ĐT Thủ Thừa, ngày 14 tháng 4 năm 2020
Về việc báo cáo định kỳ tình hình

 thực hiện và kết quả giải ngân

        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Căn cứ Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày 04/03/2020 của UBND huyện

Thủ Thừa về việc phê duyệt danh mục công trình và kế hoạch phân bổ vốn sự
nghiệp giáo dục năm 2020;

Căn cứ Công văn số 304/TC-KH-ĐT ngày 13/4/2020 của Phòng KH-TC
huyện Thủ Thừa Về việc báo cáo định kỳ tình hình thực hiện và kết quả giải ngân.

Để nâng cao chất lượng báo cáo và đáp ứng nhu yêu cầu chỉ đạo của UBND
huyện trong thời gian tới. Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị báo cáo tình hình
thực hiện Báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân khối lượng, cụ thể như sau:

- Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ hàng tháng (trước ngày 20 tháng), hàng
quý (3 tháng, 6 tháng, 9 tháng: trước ngày 20 tháng cuối quý).

Báo cáo khối lượng thực hiện và kết quả giải ngân theo phụ lục 2 đính kèm
(phòng TC-KH đã tổng hợp theo từng nguồn vốn, công trình để thuận tiện trong
công tác cập nhật).

- Trường hợp phát hiện các thông tin, số liệu không chính xác, kịp thời gửi
báo cáo về phòng Tài chính – Kế hoạch để tổng hợp báo cáo UBND huyện xem
xét điều chỉnh cho phù hợp.

- Các đơn vị gửi báo cáo bằng văn bản về Phòng GD&ĐT. Đồng thời gửi
mail theo địa chỉ: trinhminhbang.pgd@gmail.com trước ngày 20/4/2020 để thuận
lợi trong công tác tổng hợp báo cáo.

Phòng GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị khẩn trương, nghiêm túc triển
khai thực hiện đảm bảo cung cấp số  liệu đầy đủ, chính xác và báo cáo đúng thời
gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,

                 TRƯỞNG PHÒNG

                                 Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-14T16:16:14+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-15T10:42:49+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-15T10:42:50+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!